
UCHWAŁA NR L/358/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa  Małopolskiego 

Działając na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305 r. z późn. zm. ) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się udzielić  Województwu Małopolskiemu pomocy rzeczowej w wartości 27 800,00 zł 
(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy osiemset zł 00/100) z przeznaczeniem na zaprojektowanie budowy 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 957 Białka -  Nowy Targ wraz z oświetleniem ulicznym, lewa strona, 
początek – odcinek referencyjny 100 w km 9 + 073,0 m (początek istniejącego przepustu), koniec odcinek 
referencyjny 100 w km 9 + 407,0 km. 

2. Zadanie realizowane będzie w roku 2022. 

§ 2.  

Zadanie będzie realizowane w ramach podpisanego porozumienia, które szczegółowo określi zasady 
finansowania. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr XXX/226/2021 Rady Gminy Jabłonka z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Małopolskiego. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A7DD76-D3EC-4AC7-B32C-9BBCD0090FD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


